
Primăria Municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 

e-mail: office nrimariaslatina.ro, site: www.primariaslatina.ro 

Nr. /(z; j , 2024 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: constituire Comandament de deszăpezire pentru anotimpul de iarna 2024 — 

2025, la nivelul municipiului Slatina 

Având In vedere: 
- referatul nr. /19g3 3 . 42, 2024 al Direcţiei Administrare Patrimoniu — Serviciul Unitate 

Locală de Monitorizar' e; 
- Dispoziţia Primarului Municipiului Slatina nr. 1613/25.10.2023; 

- dispoziţiile art.8, lit. f) din O.G. nr. 21/2002 aprobată prin Legea nr. 515/2002, privind 

gospodărirea localităţilor urbane şi rurale; 

1n conformitate cu prevederile art.155, alin.5, lit. d) coroborate şi prevederile art.196, alin.1, lit. b) 

din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările i completările ulterioare, 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 

DISPUNE: 

Art.1. Se constituie Comandamentul de deszăpezire pentru anotimpul de iarna 2024 — 2025 

1a nivelul municipiului Slatina, in următoarea componenţă: 

1. Ioan Valentin MIHALACHE - Viceprimar Primăria Municipiului Slatina — preşedinte 
2. Mădălina Ştefania VĂLE - Viceprimar Primăria Municipiului Slatina — vicepreşedinte 
3. Mihaela OTINCELESCU - Director executiv Direcţia Administrare Patrimoniu — membru 
4. Sorin Marius TREANŢĂ - Director Poliţia Locală membru 
5. Marius SBURLIS - Director General S.C. SALUBRIS S.A. Slatina — membru 
6. Maria NICOLAE - Director Economic S.C. SALUBRIS S.A. Slatina — membru 
7. George IONICĂ - Director General S.C. Compania de Apă Olt S.A. — membru 
8. Andrei BĂLAN - Director - Dezvoltare Urbană Slatina — membru 
9. Florin Duca - Director S.C. LOCTRANS S.A. Slatina — membru 
10. Narcis BRĂILĂ - Director D.P.A.S. — membru 
11. Liliana ENACHE - Subcomisar Poliţia Mun. Slatina Biroul Rutier — membru 
12. Valentin DUIULEASA - Comisar Şef Poliţia Mun. Slatina Biroul Rutier — membru 
13. Claudiu DASCĂLU - Director Dir. Adm. Străzi şi Iluminat Public — membru 
14. Alin PETRIŞAN - Şef Centru Operaţional I.S.U. — membru 
15. Cristian BUZATU - Reprezentant S.C. CEZ S.A. — membru 
16. Petrică SMĂRĂNDESCU - Reprezentant Distr. Gaz Sud — Reţele — membru 
17. Sorin DANCIU - Reprezentant S.C. SALUBRIS S.A. Slatina — membru 
18. Emanoil Lucian NICOLESCU - Inspector Primăria Mun. Slatina — membru 
19. Oana Sanda DOBRE - Referent Direcţia Administrare Patrimoniu — membru 
20. Valerică RĂDULESCU - Şef Serviciu Administrativ Primăria Mun. Slatina — membru 
21. Iulian ISCRU - Inspector - Direcţia Administrare Patrimoniu — membru 
22. Florin CIUCAN - Referent - Direcţia Administrare Patrimoniu — membru 

Art.2. Comandamentul constituit potrivit art.1 din prezenta dispoziţie va acţiona conform 

dispoziţiilor legale in vigoare. 

Art.3. - Cu data prezentei, Isi incetează aplicabilitatea Dispoziţia Primarului Municipiului 

Slatina nr. 99/25.01.2024. 

Art.4. Prezenta dispoziţie se va comunica la: 



- Instituţia Prefectului Judeţului Oh; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Direcţia Administrare Patrimoniu; 
- Poliţia Municipiului Slatina; 
- S.C. SALUBRIS S.A.; 
- Persoanelor nominalizate la art.l. 

Primar, 
Mario-Lucian DE MEZZO 

• 

• 

Contrasemnează, 

Secretarul General al Municipplui Slatina, 
Mihai IonIDIFA


